

HAYATI ;

Aksaray'da 1970 yılında dünyaya gelen şehit Önder GÜZEL beş çocuklu ailenin en büyüğüdür. İlk ve Ortaokulu Aksaray merkezde, akademik kariyerine ise 13 yaşında tek başına gittiği Polis Koleji sınavları ile Adana'da adım atmış; Kolej ve Akademi eğitiminden sonra 24 yılını ve hayatını adadığı Özel Harekat Daire Başkanlığı bünyesinde yurtiçi ve yurtdışında kritik yer ve zamanlarda her daim görev almıştır. Mesleğe ilk başladığı komiserliği döneminde Sason dağlarındaki bir operasyonda şarapnel parçasıyla yaralanan sol başparmağına gerekli tedavi yerinde ve zamanında yapılamadığı için kesilmiş hak ettiği Gazilik unvan'ını dillendirmemiş unutmuş unutturmuştur..Afganistan, Kosova ve Irakta operasyonel, Fransa Paris'te ise misyon koruma amiri olarak yurtdışı görevlerinde bulunmuştur. Şehit olmadan bir hafta önceki Ramazan bayramında dahi yoğunluk ve iş disiplininin iki saatlik Ankara-Aksaray yolunu gidemeyip çocukları memleketine göndermiş makam odasının ardındaki küçük soyunma odasına attığı çekyatta dinlenerek evine dahi gitmeden personeliyle kader birliği etmiştir. Annesi Gülşen GÜZEL'in paylaştığı anılarında dikkat çeken kişilik özelliği ise; çocukluğunda yerde bulduğu gazete yırtıklarını dahi ne bulursa okuması ile öğrenmeye ve kendi çocuklarında aşıladığı okuma açlığı alışkanlığıdır. Eşi Yeşim GÜZEL ile olan evliliğinden Gülşen Begüm, Elif Sude ve Deniz adlarında üç kızı vardır.

ŞEHADETİ;

15 Temmuz 2016 Hain darbe girişiminde bulunan hainlerce F16 savaş uçaklarından atılan iki adet yakıcı ve tahrip gücü yüksek kullanımı birleşmiş milletlerce yasaklı NEPALM bombasının Polis Havacılık Daire Başkanlığı ve Polis Özel Harekat Daire Başkanlığına atılması sonucu; nizamiye girişinde TBMM'ne Cumhurbaşkanlığı Külliyesine Genelkurmay Başkanlığına TRT'ye ve hainlerin üs olarak kullandığı Akıncılar hava üssüne personel dağılımı yaptıktan sonra operasyona çıkış hazırlığı yaptığı sırada kader birliği yaptığı 42 silah arkadaşıyla şehadete ermiştir.

MİNNETTARIZ, VATAN SAĞOLSUN...